
 令和７年 1月吉日  

 浜松市立光が丘中学校 

学校運営協議会委員 各位 

                       浜松市立光が丘中学校 

                                学校運営協議会 

会長 甘蔗 孝仁 

 

令和６年度第４回学校運営協議会の開催について（御案内） 

 

 初春の候、皆様方におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日ご

ろより、本校の教育活動に対して、御支援と御協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、このことについて、下記のとおり開催いたしますので、御多用の中恐縮ですが、

御出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年１月３０日（木） 午後１時３０分～午後３時００分 

           （ただし、午後１時３０分～午後２時００分は授業参観） 

 

２ 会 場   会議室（南館３階） 

 

３ 内 容   ①授業参観 

           ②学校評価アンケート、いじめ防止基本方針、今後の対応について 

           ③学校運営協議会の自己評価について 

           ④次年度の学校運営基本方針（グランドデザイン）について 等 

 

４ その他 

 ・駐車場については、校舎南側職員駐車場を御利用ください。停めるスペースがない場 

  合は、特別教室棟前（旧体育館あと）を御利用下さい。 

 ・体調不良や仕事の関係で、御都合が悪い場合は、教頭まで連絡をお願いします。 

 

 

 

 

 

担 当 

光が丘中 瀬戸（教頭） 

℡  925-3041 


